Aquisição de material de consumo (caixa, lapiseira, perfurador, caneta, lápis

clipes e outros materiais) para atender as demandas da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Sustentável pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 2.325,95 (dois mil trezentos e vinte cinco reais e noventa e cinco centavos).

Duração: 06(seis) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 39.10- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

39.10.22.122.0104.6210 - Gerenciamento da Sec. Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

[...]

Aquisição de material de consumo (caixa, lapiseira, perfurador, caneta, lápis

clipes e outros materiais) para atender as demandas da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Sustentável pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 906,87 (novecentos e seis reais e oitenta e sete centavos).

Duração: 06(seis) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 39.10- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

39.10.22.122.0104.6210 - Gerenciamento da Sec. Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

[...]

STS COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP inscrita no CNPJ n. 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de material de consumo/limpeza para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais)

Duração: 06(seis) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 39.10- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

39.10.22.122.0104.6210 - Gerenciamento da Sec. Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

33.90.30.00 - Material de Consumo

[...]

STS COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP inscrita no CNPJ n. 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de material de consumo/limpeza para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 2.843,71 (dois mil oitocentos e quarenta e três reais e setenta e um centavos)

Duração: 06(seis) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 39.10- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

39.10.22.122.0104.6210 - Gerenciamento da Sec. Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

[...]

SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LITDA-EPP, inscrita no CNPJ n. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo/limpeza para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 1.839,70 (um mil oitocentos e trinta e nove reais e setenta centavos)

Duração: 06(seis) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 39.10- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

39.10.22.122.0104.6210 - Gerenciamento da Sec. Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

[...]

de Corumbá e a empresa STS Comércio Varejista Ltda, CNPJ nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: Referente a despesa com aquisição de medalhas personalizadas - cor bronze, para atender as demandas da
Fundação de Esportes de Corumbá, melhor descrita no item 29 da Ata de Registro de Preços nº 004/2018.

VALOR: R$ 6.220,00 (seis mil e duzentos e vinte reais), conforme PROCESSO Nº 12.623/2019 - EMPENHO: 67/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega do material é de 5 (cinco) dias após o recebimento da Requisição ou
Autorização de Fornecimento.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da presente carta contrato será de 03 (três) meses, computados a partir da